YTBEPXIAIO
Havansnuky YMVY
ApzamackoBa A.C.

PACIIUCAHUE
yueOHBbIX 3aHATHI 5 Kypca HanpaBjeHusi noAroroBku 36.03.02 3oorexuus

npoduib «TexHoI0rHsi MPOU3BOACTBA MPOAYKTOB KHBOTHOBOJICTBA)»
ceccus 04.04.2022 — 28.04.2022

Jenb, uncJo,

1 rp.

MecsI|
Bepxusisi Hegenst

Bpemst

A

10-00

IloneneabHUK 12-00

25/04

14-00 DK3aMeH — ITUIEBOACTBO 603

16-00

18-00

8-00

10-00 JIIT3 — npon3BoACTBO CBHIPOB 573

Bropuuk 12-00 JIII3 — npou3BOACTBO CHIPOB 573

26/04

14-00 3ader — NPOU3BOJICTBO CHIPOB 573

16-00

18-00

Hmmbwr\:»—‘mmhwr\)»—‘napu

8-00

Jlexms — TEXHOXUMUUYECKKN KOHTPOJIb [TPOM3BOICTBA
MMPOAYKTOB XXMBOTHOBOJCTBA 573

N

10-00

Cpena 3 12-00 JIIT3 — TeXHOXMMHUYECKHI KOHTPOJIb IPOU3BOJCTBA IPOILYKTOB
27/04 ’KUBOTHOBOJICTBA 573

14-00

16-00

olo|ls

18-00

3ader — TeXHOXUMHUYECKUN KOHTPOJIb MTPOU3BOJICTBA MPOJTYKTOB
’KUBOTHOBOJCTBA 573

[N

8-00

10-00

Yerrepr 12-00

28/04 1000

16-00

18-00

8-00

10-00

IIaTHua 12-00

29/04 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Cy60oTa 12-00

30/04 1400

16-00

ojla|~fw|IN(RPIO|JlO|M{WIN(RPRJO|lO|(M|W[IN

18-00

COCTABUJI
Hucnetuep

TTomnuce
®UO Xapuronosa JL.I'.




