

УТВЕРЖДАЮ  
Начальнику УМУ  
\_\_\_\_\_ Арзамаскова А.С.

**РАСПИСАНИЕ**  
**учебных занятий 5 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния**  
**профиль «Технология производства продуктов животноводства»**  
**сессия 04.04.2022 – 28.04.2022**

День, число, месяц Верхняя неделя	Пары	Время	1 гр.
			A
<b>Понедельник</b> <b>25/04</b>	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	Экзамен – птицеводство 60з
	5	16-00	
	6	18-00	
<b>Вторник</b> <b>26/04</b>	1	8-00	
	2	10-00	ЛПЗ – производство сыров 57з
	3	12-00	ЛПЗ – производство сыров 57з
	4	14-00	Зачет – производство сыров 57з
	5	16-00	
	6	18-00	
<b>Среда</b> <b>27/04</b>	1	8-00	
	2	10-00	Лекция – ТЕХНОХИМИЧЕСКИЙ КОНТРОЛЬ ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКТОВ ЖИВОТНОВОДСТВА 57з
	3	12-00	ЛПЗ – технохимический контроль производства продуктов животноводства 57з
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
<b>Четверг</b> <b>28/04</b>	1	8-00	Зачет – технохимический контроль производства продуктов животноводства 57з
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
<b>Пятница</b> <b>29/04</b>	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
<b>Суббота</b> <b>30/04</b>	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	

СОСТАВИЛ  
Диспетчер \_\_\_\_\_  
Подпись  
ФИО Харитонова Л.Г.